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Fastställd av styrelsen 2022-10-08. Gäller tills vidare.

Finansiering 
FN-förbundets största finansieringskällor är 
statliga bidrag i form av program- och projekt-
anslag samt organisationsstöd. Förbundet har 
som policy att bibehålla och vid behov utöka 
dessa anslag i samklang med organisationens 
antagna mål. Kontinuerligt arbete sker även 
med att söka andra finansieringskällor såsom 
från myndigheter och stiftelser om organisa-
tionernas inriktning överensstämmer med 
FN-förbundets övergripande mål.

Andra viktiga finansieringskällor är insam-
ling från allmänhet och företag, medlems-
avgifter samt skolavgifter från FN-skolorna, 
prenumerationsintäkter samt material-
försäljning. 

I de fall FN-förbundet får som gåva eller 
ärver värdepapper, fastigheter eller annan 
egendom kommer dessa att avyttras snarast 
och på ett ansvarsfullt sätt.
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Kapitalplacering
FN-förbundet har inga värdepapper. An-
lägg ningstillgångar och varulager finns till 
ett mindre värde. Tillgångarna är för säkrade 
och värdet uppdateras årligen i  samband 
med bokslut. Försäkringen innefattar utöver 
förbundets egen  egendom  hyrda maskiner, 
avbrottsförsäkring,  rättsskydd och för-
mögenhetsbrott. Vidare finns en styrelse-
försäkring.

Förbundets kontanta medel finns uppdelade 
på flera olika bankkonton. För anslag från 
vissa finansiärer såsom Sida och ForumCiv 
används separata konton i enlighet med 
instruktionerna för deras regelverk.

Förbundets konton i Nordea är inga ränte-
bärande konton. Förbundet har inte möjlig-
het att låsa upp medel under längre tid, 
eftersom likviditeten kan vara mycket låg 
under vissa perioder. Intäkter inkommer 



ojämnt över året; detta gäller framför allt 
 organisationsstödet. FN-förbundet ska han-
tera likvida medel så att de löpande utgif-
terna regleras i tid och förtroendefullt och 
använder en likviditetsbudget som stöd. 

Eget kapital
FN-förbundet ska eftersträva ett eget kapital 
baserat på ett balanserat risktagande och 
iakttagande av styrande policydokument 
såsom uppförandekoden och antikorrup-
tionspolicyn.

Det ändamålsbestämda egna kapitalet 
 hanteras utifrån av GS fastställda insam-
lingsriktlinjer.

Målet är att FN-förbundets egna fria kapital 
ska täcka kostnader (tre månadslöner, lokal- 
samt andra fasta kostnader) vid en struktu-
rerad avveckling av verksamheten.

Gränsvärde för det fria egna kapitalet bör 
vara mellan 15–25 procent av förbundets 
omsättning. Om gränsvärdet skulle över-
stigas så kommer frågan att läggas fram till 
styrelsen för beslut om åtgärd. 

I det årliga budgetarbetet sker beräkning av 
målet för det egna fria kapitalet för kom-
mande år, vilket blir en del av det totala 
budgetförslaget som presenteras för styrel- 
sen på styrelsemötet i november/december.  
I tertialrapporteringarna sker sedan en 
avstämning av det fria egna kapitalet utifrån 
denna policy.

För övriga riktlinjer för ekonomihanteringen 
hänvisas till förbundets ekonomihandbok.
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